

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0009/2017
Processo Administrativo Nº 0088/2017
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO
Data de Publicação: 30/06/2017 12:25:56

				TOTAL DO PROCESSO: 262.746,24
AUTO XANXERE LTDA			83.853.721/0001-71	206.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 077	51.500,00	Total: 206.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: volkswagen	Modelo: saveiro robust cs	
Descrição: VEÍCULO PICK-UP, ZERO KM, ANO/MOD MINIMO 2017/2017, COM AIR BAG DUPLO, AR CONDICIONADO, FREIOS ABS, RODAS DE AÇO ARO 15, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, DUAS PORTAS, MÍNIMO DOIS LUGARES, PROTETOR DE CARTER, PROTETOR DE CAÇAMBA, JOGOS DE TAPETES, BICOMBUSTÍVEL, MOTOR MÍNIMO 1.4L., CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMO 600KG E TODOS OS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA PREVISTO EM LEI. FRETE INCLUSO.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 51.500,00		Total Item: 206.000,00	
FBBORGES EQUIPAMENTOS EIRELI			24.754.357/0001-23	2.919,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 018	2.919,00	Total: 2.919,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: positivo	Modelo:	
Descrição: NOTEBOOK, 15,6" Conforme Especificações Técnicas descritas no Anexo 01-A				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.919,00		Total Item: 2.919,00	
RRL COMERCIO E MANUTENÇÃO EM INFORMATICA LTDA			07.838.200/0001-67	28.700,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 012	4.100,00	Total: 28.700,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Positivo	Modelo: Master D610	
Descrição: Computador, Conforme Especificações Técnicas descritas no Anexo 01-A.				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 4.100,00		Total Item: 28.700,00	
CBA SISTEMAS LTDA			01.687.282/0001-00	6.320,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 095	6.320,00	Total: 6.320,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: LENOVO	Modelo: THINKSERVER TS150	
Descrição: Computador Servidor, Conforme Especificações Técnicas descritas no Anexo 01-A.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.320,00		Total Item: 6.320,00	
ACLARA COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI ME			14.228.157/0001-83	4.550,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 017	2.275,00	Total: 4.550,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Epson	Modelo: S31	
Descrição: Projetor Multimidia, Conforme Especificações Técnicas descritas no Anexo 01-A				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.275,00		Total Item: 4.550,00	
ALÍRIO FERREIRA BARBOSA ME			77.578.524/0001-99	1.039,99
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 038	1.039,99	Total: 1.039,99

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

Item: 6 Unidade: UND Marca: HP Modelo: M130FW
 Descrição: Impressora Multifuncional, Conforme Especificações Técnicas descritas no Anexo 01-A
 Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.039,99** Total Item: 1.039,99

JACKSON NEIMAR PEDRASSANI ME 09.552.508/0001-77 1.517,94

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 095 252,99 Total: 1.517,94

Item: 7 Unidade: UN Marca: Jp Moveis Modelo: Mod 01
 Descrição: Mesa linear nas medidas 1500x600x740mm, tampo 30mm, pé painel, com passa cabos, pés niveladores. Na cor Roma,preto, com Gaveteiro fixo 02 Gaveta, nas medidas 370x280x385cm, linha 30mm, com fechadura na cor roma/preto..
 Quantidade: 6 **Valor Unit.: 252,99** Total Item: 1.517,94

DUCA MÓVEIS LTDA 85.354.306/0003-60 3.933,11

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 028 212,32 Total: 1.273,92

Item: 8 Unidade: UN Marca: duca Modelo: 1028
 Descrição: Cadeira Secretária executiva giratória, em tecido PP, espuma injetada anatomica 45mm, base gas, braço digitador, madeira 12mm.
 Quantidade: 6 **Valor Unit.: 212,32** Total Item: 1.273,92

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 028 96,60 Total: 1.159,20

Item: 9 Unidade: UN Marca: duca Modelo: 35
 Descrição: Cadeira secretaria fixa, pé em S, estrutura 7/8, pintura epóxi, em tecido PP, espuma injetada 35mm.
 Quantidade: 12 **Valor Unit.: 96,60** Total Item: 1.159,20

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 028 1.499,99 Total: 1.499,99

Item: 20 Unidade: UND Marca: marfi Modelo: especial
 Descrição: Armário Guarda Volumes, Confeccionado em MDF, no tamanho de 200m x 170m, contendo 8 portas com chave de 50cm x 42,5cm, Laterais e portas com MDF 18mm divisões e base com MDF 15mm, Fundo com MDF 06MM, Portas com dobradiças, puxador e fechaduras em metal.
 Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.499,99** Total Item: 1.499,99

FENIX EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 05.669.358/0001-25 924,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 066 924,00 Total: 924,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: Sony Modelo: DSC-W800
 Descrição: Câmera digital: Possuir Mínimo 16.1 Megapixels, zoom digital de 20x, zoom óptico de 5x, tela de 2.7 polegadas, flash automático/desligado/forçado/sincronização lenta, formato da imagem em JPG, gravação em vídeo MP4, abertura máxima de 2,6 a 6,3 e memória interna de 27MB
 Quantidade: 1 **Valor Unit.: 924,00** Total Item: 924,00

PRO CIRURGICA CHAPECÓ EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 21.029.500/0001-26 592,20
MÉDICO HOSPITALARES LTDA ME

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 003 224,00 Total: 224,00

Item: 12 Unidade: UN Marca: INCOTERM Modelo:
 Descrição: Termômetro digital: Possuir faixa de medição de -50 a 200°C, resolução de 0.1°C e exatidão de ±1°C (-20 a 120°C) ±2°C (restante da faixa), haste de 120 mm, dimensões de 21 x 15 x 200 mm e Peso de 40g. Temperatura de operação de -10 a 50°C, Umidade de operação de 10 a 90%UR (sem condensação), Resistente à água e Alimentação de 3V.
 Quantidade: 1 **Valor Unit.: 224,00** Total Item: 224,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE
XANXERÊ-SC**

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 003	368,20	Total: 368,20
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 16	Unidade: UN	Marca: INCOTERM	Modelo:
----------	-------------	-----------------	---------

Descrição: Termômetro Infravermelho: Possuir faixa de medição de -60 a 500°C, com resolução de 0.1°C (-10 a 200°C) 1°C (restante da faixa), exatidão de $\pm 2^\circ\text{C}$ (-60 a 100°C) $\pm 2\%$ (restante da faixa), Emissividade de 0.95 (fixa), Temperatura de operação de 0 a 50°C, Umidade de operação de 10 a 90%UR (sem condensação), Dimensões de 146 x 133 x 49 mm e Peso de 220g, com alimentação de 3V (2 pilhas AAA).

Quantidade: 1	Valor Unit.: 368,20	Total Item: 368,20
---------------	----------------------------	--------------------

EDEVALDO FORTES SIMÕES JUNIOR	26.981.059/0001-00	3.200,00
--------------------------------------	---------------------------	-----------------

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 021	1.600,00	Total: 3.200,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 18	Unidade: UND	Marca: GARMIM	Modelo:
----------	--------------	---------------	---------

Descrição: GPS: Possuir 4.3 POL., com Bússola Interna, Altímetro Barométrico, Acessibilidade, Geocaching informatizado, Resistente à prova d'água e outros elementos como poeira, sujeira, umidade ou água, Interface USB, Portátil

Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.600,00	Total Item: 3.200,00
---------------	------------------------------	----------------------

L.A.CN INFORMATICA LTDA	11.924.851/0001-47	3.050,00
--------------------------------	---------------------------	-----------------

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 098	3.050,00	Total: 3.050,00
----------------	-----------	----------	----------	------------------------

Item: 19	Unidade: UND	Marca: TOLEDO	Modelo: PRIX4DUE
----------	--------------	---------------	------------------

Descrição: Balança eletrônica: Possuir capacidade de 30Kg Escala dupla, Pesagem mínima 100g , Memória, Display cristal líquido , Gabinete em abs injetado e prato inox. Com impressora integrada, capacidade de linhas e capacidade de itens.

Inf. detal.: Ficha Técnica: Número do Edital: PE: 009/2017. Órgão comprador: Fundo Mun. De Desen. Agropecuário de Xanxerê. Marca do Produto: Toledo. Especificações do produto: Balança eletrônica: Possuir capacidade de 30kg, escala dupla, pesagem mínima 100g, memória, display cristal líquido, gabinete em ab injetado e prato inox. Com impressora integrada, capacidade de linhas e capacidade de itens, conforme especificações do edital. Prazo de validade da proposta: 90 dias. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no regime de tributação de Micro Empresa e Empresa de pequeno porte, conforme estabelece artigo 3º da lei Complementar 123, de 14 de Dezembro de 2006.

Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.050,00	Total Item: 3.050,00
---------------	------------------------------	----------------------

PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO